
                                                                                                    FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

       G.HERRERA & ASOCIADOS ABOGADOS SAS             NIT   : 900701533-7           RESPONSABLE DE IVA                         17369

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------++-------------------+

| SENOR (ES)  :   ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDA Forma de Pago: CREDITO Fecha Vcto : 2024 JUL 10        ||       FECHA       |

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------++-------------------+

| NIT.          : 860524654-6            DIRECCION : CL 100 9A 45 P8 Y 12              TEL:                       ||2024-JUN-11 07:22PM|

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------++-------------------+

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

|                             D   E   S   C   R   I   P   C   I   O   N                                                  |   VALORES   |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

|Por concepto de los honorarios profesionales por la representacion judicial de la compañia en el concepto de Juridico:  |    325,000  |

|1. Certificado de las condiciones de la poliza del 12 de julio de 2021.                                                 |             |

|2. Caratula de la poliza VGD                                                                                            |             |

|3. Solicitud de aseguramiento suscrita por el señor Vidal.                                                              |             |

|4. Objecion del 15 de mayo de 2024                                                                                      |             |

|5. Soporte de envio de la objecion.                                                                                     |             |

|                                                                                                                        |             |

|Correspondiente a 1/4 SMMLV                                                                                             |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|EL PAGO PUEDE REALIZARSE EN LA CUENTA CORRIENTE 066214401-38BANCOLOMBIA, A NOMBRE DE G HERRERA Y ASOCIADOS ABOGADOS SAS |             |

|FAVOR REMITIR COMPROBANTE O SOPORTE A LA AV 6A BIS 35N 100  OFIC.212. CENTRO EMPR. CHIPICHAPE. Email gherrera@gha.com.co|             |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

| TOTAL EN LETRAS: TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE.                   |  SUB-TOTAL       |    325,000  |

|                                                                                                     +------------------+-------------+

|                                                                                                     |  MAS 19% IVA     |     61,750  |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

|Segun ley 1231 (Julio 16 de 2.008) Unifica Factura como titulo valor                                 |  TOTAL $         |    386,750  |

+---------------------------------+--------------[ D E T A L L E   D E   V A L O R E S ]--------------+--------------------------------+

| % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_ | % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_ | % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_ | % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_|

|19        325,000         61,750 |00              0              0 |00              0              0 |00              0              0|

|00              0              0 |00              0              0 |                                 |                                |

|RTE FUENTE :                0.00 |RTE IVA:                    0.00 |RTE ICA:                    0.00 |RTE CREE:                   0.00|

+---------------------------------+---------------------------------+---------------------------------+--------------------------------+

 Autorizacion Numeracion De Facturacion 18764061098156  vigente de DIC-01-2023                   ACTIVIDAD ECONOMICA CODIGO 6910

 hasta DIC-01-2024 Numeracion Habilitada FL15001    al FL30000    Vigencia:  12 MESES

             AV 6 A BIS 35N 100 OF 212

 Factura generada por software SIESA de SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SA. Nit 890.319.193-3. Siesa e-Invoicing Nit 890.319.193-3.

Fecha de certificacion: 2024-06-11T19:22:00.

Firma digital: lO+6+fRLvHhbKfkMtCbgIKSU4KCUHPxD9ekSlXpaUdGXxodr/lOe9xTHq1hPPtE3CFfnbZcsoFhGaCe7UOdj8/P2zq03gVVnBT9cy34yxpquApA/IouVbs5X4bBI8m3S8oY2xXOHJ+BOl106sEm6FmROIrBO3XsYhUo1h
MwFsuB9yGjQ9Is3rQp9v6AG1Zst9WyMDfbdbQoraTk9e9LLm+yA1tweEmmxXkSH1VhqBxYyuDJrFJ/qwJsmAddMewN2wUXCx55xbNqaxFcEgV4HpiJ0i2g8C75Ain/4W6jnh3HcQQkpF8Xk2PAzg+Bh94xz5lULH6YAVz+faiF+Nue2Nw==

Cufe:75ef16bd13f9e9bb83d4ef5d56e7e323a024d3facb95091785f5befd01cc2ff28328b3224b012b83c2f1215b144b6650


